FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 007/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN
CONTRATADA: FRANCISCO ANTONIO DE SOUZA 02821408404
CNPJ: 15.187.969/0001-90
MODALIDADE: Dispensa
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  especializada  no
fornecimento  de  alimentação,  com  suco  ou  refrigerante,  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN.
VALOR TOTAL: R$ 9.200,00 (Nove Mil e duzentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2022
VIGENCIA: 02/02/2022 a 31/12/2022
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93, Art. 24, Inciso II
DOTAÇÃO:
Unid. Adm.: 01.001 – Câmara Municipal
Proj/Ativ.: 01.031 – Manutenção da Câmara Municipal
Nat. Despesa: 3.3.90.3000000 – Material de consumo
Fonte: 100

Jefferson Charles de Araújo Santos
Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN

Publicado por: Jefferson Charles de Araújo Santos
Código Identificador: 17815266

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/02/2022.
EDIÇÃO 1333. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br